建 経 業 第 159号 建 経 技 第 270号 建 経 工 第 57号 建 管 企 第 250号 令和5年11月22日

本庁関係各課長様各土木事務所長様

交通基盤部長

業務委託契約書(建築関係)への特記仕様書の編さん省略について(通知)

このことについて、取り扱いを下記のとおり定めたので通知します。

記

1 令和5年 12 月1日以降に公告、指名する業務委託について、契約を締結するときは、 個々の特記仕様書に代え、当該業務委託に適用する特記仕様書を特定する別紙の一覧表を 記載した書面を編さんするものとする。

なお、該当する特記仕様書の内容は、静岡県ホームページに掲載しているものを確認する。

<静岡県HP>

URL: https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/1003519/1057699.html

2 別紙の一覧表にない特記仕様書については、従前どおり個々に編さんするものとする。

担 当 建設経済局建設 業課 建設業班

技術調査課 技術調査班

工事検査課 工事検査班

建築管理局建築企画課 企画第1班

電話番号 054-221-3059, 2168, 2624, 3094

当該業務委託に適用する特記仕様書一覧表

	特記仕様書	適用
1	監理タイムマネジメント(建築)特記仕様書	
2	遠隔臨場の試行要領(建築版) 特記仕様書	
3	低入札業務委託特記仕様書	
4	建設関連業務委託の安全管理に関する特記仕様書	

- 1 この業務委託に適用する特記仕様書は「適用」欄に○印の記載のあるものである。
- 2 適用する特記仕様書の内容は静岡県HPから確認するとともに、必要に応じて業務計画 書等に反映させるものとする。

<静岡県HP>

 $URL: \verb|https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/1003519/1057699. | \verb|https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/1003519/1057699. | |https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/1003519/1057699. | |https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/1003519/1057699. | |https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/1003519/1057699. | |https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/1003519/1057699. | |https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/1003519/1057699. | |https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/1003519/1057699. | |https://www.pref.shizuoka.jp/kurashikankyo/kenchiku/kokyokenchiku/loustalankyo/kenchiku/kokyokenchiku/loustalankyo/kenchiku/kokyok$

3 本表にないが当該業務委託に適用する特記仕様書は個々に編さんする。